
iPhone 11 Pro Max Silicone Case - Black

cena vč DPH: 1665 Kč
cena bez DPH: 1376 Kč

Kód zboží (ID): 4080514

PN: MX002ZM-A

Záruka: 24 měsíců

Apple ochranný kryt pro iPhone 11 Pro Max černý 

Silikonový zadní kryt určený pro iPhone 11 Pro Max v černém provedení. Perfektně
kopíruje tvar telefonu a umožňuje neomezený přístup ke konektorům a ovládacím
prvkům, zároveň chrání při pádu a před poškrábáním. Kryt může na telefonu zůstat i
při bezdrátovém nabíjení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro: Apple iPhone 11 Pro Max

Materiál: silikon, mikrovlákno

Barva: černá

<b>Apple ochranný kryt pro iPhone 11 Pro Max černý</b>
<p>Silikonový zadní kryt určený pro iPhone 11 Pro Max v <b>černém
provedení</b>. Perfektně kopíruje tvar telefonu a umožňuje neomezený přístup ke
konektorům a ovládacím prvkům, zároveň chrání při pádu a před poškrábáním.
Kryt může na telefonu zůstat i při bezdrátovém nabíjení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro:</b> Apple iPhone 11 Pro Max</p>
<p><b>Materiál:</b> silikon, mikrovlákno</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

